

# Rozpočet na stavbu a provoz stage na akci Slavnostní poklepání stavebního kamene

ORIENTAL.cz, s.r.o. , Výškovická 3085/2, Ostrava 30, 700 30

Misto: Dům kultury města Ostravy  
28. října 2556/124  
709 24 Moravská Ostrava a Přívoz  
Datum nabídky: 15.05.2024

**Časový rozvrh**  
Montáž 18.07.2024 09:00 18.07.2024 22:00  
Produkce 19.07.2024 09:00 19.07.2024 15:00  
Demontáž 19.07.2024 15:00 20.07.2024 02:00

Platné do: 29.07.2024  
Způsob platby: Faktura se splatností  
Vytvořil: Daniel Krečmer

| Ozvučení                        | Cena za jednotku | Počet | Cena celkem         |
|---------------------------------|------------------|-------|---------------------|
| Meyer Sound Panther L           | 3 000,00 Kč      | 8     | 24 000,00 Kč        |
| Meyer Sound Panther W           | 3 000,00 Kč      | 4     | 12 000,00 Kč        |
| Meyer Sound X40 Kč              | 1 200,00 Kč      | 2     | 2 400,00 Kč         |
| DLIVE C3500 Kč                  | 3 500,00 Kč      | 1     | 3 500,00 Kč         |
| DLIVE CDM64                     | 1 000,00 Kč      | 1     | 1 000,00 Kč         |
| Wireless set + antenna splitter | 2 500,00 Kč      | 1     | 2 500,00 Kč         |
| <b>Celkem Ozvučení :</b>        |                  |       | <b>45 400,00 Kč</b> |

| Stage                                         | Cena za jednotku | Počet | Cena celkem          |
|-----------------------------------------------|------------------|-------|----------------------|
| Alustage HD roof 17 x 13 x 11 m - kedr, černá | 85 000,00 Kč     | 1     | 85 000,00 Kč         |
| Nivtec 2x1 m - Stage 14 x 12 m                | 300,00 Kč        | 98    | 29 400,00 Kč         |
| Nivtec 2x1 m - Riser                          | 300,00 Kč        | 18    | 5 400,00 Kč          |
| Nivtec 2x0,5 m - Riser                        | 200,00 Kč        | 4     | 800,00 Kč            |
| Nivtec 2 m - Stairs 160 cm                    | 3 000,00 Kč      | 1     | 3 000,00 Kč          |
| Rail 2 m                                      | 100,00 Kč        | 20    | 2 000,00 Kč          |
| Motor ChainHoist 0,5 t D8                     | 900,00 Kč        | 8     | 7 200,00 Kč          |
| Motor Controller                              | 1 500,00 Kč      | 1     | 1 500,00 Kč          |
| 1000 L Black Barrel                           | 500,00 Kč        | 24    | 12 000,00 Kč         |
| <b>Celkem Stage:</b>                          |                  |       | <b>146 300,00 Kč</b> |

| Montáž                                          | Cena za jednotku | Počet | Cena celkem         |
|-------------------------------------------------|------------------|-------|---------------------|
| Stage Technic 18.07.2024 09:00 18.07.2024 22:00 | 9 000,00 Kč      | 1     | 9 000,00 Kč         |
| Rigger 18.07.2024 09:00 18.07.2024 22:00        | 20 000,00 Kč     | 1     | 20 000,00 Kč        |
| Stage hand 18.07.2024 09:00 18.07.2024 22:00    | 21 000,00 Kč     | 1     | 21 000,00 Kč        |
| Stage hand area                                 | 11 400,00 Kč     | 1     | 11 400,00 Kč        |
| <b>Celkem Montáž:</b>                           |                  |       | <b>61 400,00 Kč</b> |

| Produkce                                         | Cena za jednotku | Počet | Cena celkem         |
|--------------------------------------------------|------------------|-------|---------------------|
| Sound Engineer 19.07.2024 09:00 19.07.2024 15:00 | 5 000,00 Kč      | 1     | 5 000,00 Kč         |
| Stage Technic 19.07.2024 09:00 19.07.2024 15:00  | 9 000,00 Kč      | 1     | 9 000,00 Kč         |
| Production event 18.07.2024 a 19.7.2024          | 22 000,00 Kč     | 1     | 22 000,00 Kč        |
| Security                                         | 10 560,00 Kč     | 1     | 10 560,00 Kč        |
| <b>Celkem Produkce:</b>                          |                  |       | <b>46 560,00 Kč</b> |

| Demontáž                                     | Cena za jednotku | Počet | Cena celkem         |
|----------------------------------------------|------------------|-------|---------------------|
| Rigger 19.07.2024 15:00 20.07.2024 02:00     | 20 000,00 Kč     | 1     | 20 000,00 Kč        |
| Stage hand 19.07.2024 15:00 20.07.2024 02:00 | 21 000,00 Kč     | 1     | 21 000,00 Kč        |
| <b>Celkem Demontáž:</b>                      |                  |       | <b>41 000,00 Kč</b> |

| Vybavení back stage | Cena za jednotku | Počet | Cena celkem |
|---------------------|------------------|-------|-------------|
|---------------------|------------------|-------|-------------|

|                                                                     |              |   |                     |
|---------------------------------------------------------------------|--------------|---|---------------------|
| 1 Dieselagregát supersilent + nafta (stavba, průběh akce, demontáž) | 22 800,00 Kč | 1 | 22 800,00 Kč        |
| 2 Mobilní oplocení                                                  | 7 700,00 Kč  | 1 | 7 700,00 Kč         |
| 3 Stan 12*6m složený ze stanů 6x3m                                  | 15 600,00 Kč | 1 | 15 600,00 Kč        |
| 4 Stoly na odkládání nástrojů v délce 24 m                          | 3 600,00 Kč  | 1 | 3 600,00 Kč         |
| Celkem vybavení:                                                    |              |   | <b>49 700,00 Kč</b> |

| Doprava Cena                   | Cena za jednotku | Počet | Cena celkem         |
|--------------------------------|------------------|-------|---------------------|
| 1 44 T kamion transport stage  | 5 712,00 Kč      | 1     | 5 712,00 Kč         |
| 2 Personal transport           | 3 672,00 Kč      | 1     | 3 672,00 Kč         |
| 3 Transport vybavení backstage | 3 790,00 Kč      | 1     | 3 790,00 Kč         |
| Celkem :                       |                  |       | <b>13 174,00 Kč</b> |

|                                                      |                      |                |
|------------------------------------------------------|----------------------|----------------|
| <b>Celkem pronájem vybavení:</b>                     | <b>241 400,00 Kč</b> |                |
| <b>Celkem tým:</b>                                   | <b>148 960,00 Kč</b> |                |
| <b>Celkem doprava:</b>                               | <b>13 174,00 Kč</b>  |                |
| <b>Celkem:</b>                                       | <b>403 534,00 Kč</b> |                |
| <b>Sleva na projekt pro klienta 10 % na techniku</b> | <b>24 140,00 Kč</b>  |                |
| <b>Výsledná cena pro klienta</b>                     | <b>379 394,00 Kč</b> | <b>bez DPH</b> |
|                                                      | <b>459 066,74 Kč</b> | <b>s DPH</b>   |

V Ostravě dne 11.6.2024  
za firmu ORIENTAL.cz, s.r.o. Daniel Krečmer

**ORIENTAL.cz s.r.o.**  
**PRODUCTION & SUPPORT**  
Výškovická 3085/2 70030, Ostrava Zábřeh  
IČ: 285 95 378 DIČ: CZ 285 95 378  
Tel/fax.: 595 783 574 www.orientalcz.cz